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Bahçeli Erdoğan'a bundan dolayı muhafız

Önce bir hafıza tazelemesi:

Çok değil birkaç yıl önceydi ve Tayyip Erdoğan ile Devlet Bahçeli birbirleri hakkında şunları söylüyordu:

ERDOĞAN: MHP’yi küçülten bu Bahçeli’nin acınacak hali var.

BAHÇELİ: Tayyip Erdoğan aklı ile arasını açmış klinik bir vak’adır.

ERDOĞAN: Ey Bahçeli siz ırkçılık, kabilecilik, kavmiyetçilik yapıp şeytani anlayışa hizmet ettiniz.

BAHÇELİ: Erdoğan ya Kandil yetiştirmesi, ya Türk düşmanıdır.

ERDOĞAN: Kimse karşımıza Türklükle çıkmasın. Biz her türlü milliyetçiliği ayaklarımızın altına aldık.

BAHÇELİ: Ey Erdoğan sen de şeref ve mertlik işportaya düşmüş, hurdaya çıkmış.

İŞTE FETÖ KARNESİ

Peki, ne oldu da bu iki isim şimdi kol kola?

Ne oldu da Devlet Bahçeli, böylesine ağır ifadelerle saldırdığı Tayyip Erdoğan’a şimdi adeta siyasi muhafızlık yapıyor?

Sakın “FETÖ darbesi oldu ya” demeyin, zira Bahçeli’nin o casus şebekesine karşı tavrı biliniyor!

Hatırlayalım; bu Bahçeli değil midir, FETÖ Türk Ordusuna operasyon yaparken, “Yargı kararlarına saygılı olalım” diyen?

Bu Bahçeli değil midir, FETÖ’nün hapse attığı kendi partili milletvekili Engin Alan Paşa’yı bile sahiplenmeyen?

Bu Bahçeli değil midir, Zaman Gazetesi ile dayanışma eylemine Celal Adan gibi MHP milletvekillerini gönderen?

 

Bu Bahçeli değil midir, makam odasındaki saati 17-25’e ayarlayıp pilini çıkartan?

BAHÇELİ-APO-MEHMET GÜL!

Söyleyin, bütün bunları yapan Bahçeli’nin Tayyip Erdoğan’la FETÖ hassasiyeti sebebiyle omuz veriyor tezi geçerli olabilir

mi?

Keza PKK ile mücadele demeyin zira AKP iktidarı valilere PKK’ya operasyon yapmayı yasaklayıp, TC’yi devletten tasfiye

ederken, Bahçeli bir kere olsun büyük bir miting yapıp buna başkaldırmadı.

Ayrıca bu Bahçeli’nin içinde olduğu hükümet değil midir, APO’nun idamına engel olan?

Bu Bahçeli değil midir, “İdamı kaldırıp APO’yu kurtarmayalım. Hükümetten çekilelim” diyen merhum Mehmet Gül’e

“Seni MHP’den kovarım” diyen!

DİYET Mİ ÖDÜYOR?
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Bu Bahçeli değil midir, Ahmet Türk için “yaşlı” ve “hasta” deyip hapisten çıkmasına ön ayak olan?

O Ahmet Türk nasıl hasta ve yaşlı ki, şimdi HDP’nin Mardin Belediye Başkanı.

Yine bu Bahçeli değil midir HDP’li Hasip Kaplan’a, “Gel Hasip Birinci Meclis’in renklerini tamamlayalım” diyen?

Lafı dolandırmayacağım, Bahçeli’nin Tayyip Erdoğan’a kendini siper etmesinde emin olun böylesi ulvi gayeler yok ve

olamaz. Zira 2015’de PKK ile FETÖ yine vardı ve Bahçeli o zaman Erdoğan’a yukarıda aktardığım ağır sözlerle hücum

ediyordu.

Hatırlanması gereken şey; Bahçeli’deki bu çark ya da dönüşümün 1200 MHP delegesinin 750’sinin açık ve net

güvensizliğine rağmen iktidarın yargı desteğiyle postunu kurtarması olayıdır.

Yoksa Devlet Bahçeli şimdi “postunun” diyetini mi ödüyor?

NİYE İMAMOĞLU DEĞİL DE YILDIRIM?

Pek çok isim ve çevrenin soyut, görevli-rehin-mecbur-mahkum gibi yakıştırmalarına, ispatlayamayacağım için hiçbir

yorum yapmayacağım. Ancak havuz müteahhitlerine 100’er milyon dolar salma saldığı telefon tapeleri ile iddia edilen

Binali Yıldırım’ın İstanbul’a seçilmesi için seferber olup, babası ve kendisi ülkücü kökenli olan Ekrem İmamoğlu’na savaş

açması kafa karıştırmıyor mu?

Bahçeli tıpkı ülkücü Sadi Somuncuoğlu’nun Cumhurbaşkanlığını engellediği, tıpkı MHP’nin kapısını tıklatan Başbakanlık

Makamını elinin tersiyle ittiği gibi, şimdi İstanbul’a bir Türk Milliyetçisi başkan olsun istemiyor; yalan mı?

Lozan’a göre Türk toprağı olan 18 adayı Yunan’a peşkeş çeken, yanlış politikalarla Barzanistan ile Suriye Kürdistanı’nı

inşa eden, Türkiye’nin dış borcunu 129 milyar dolardan 467 milyar dolara çıkarıp, tarımı-üretimi tasfiye eden ve toplumu

kimlikler üzerinden ayrıştıran bir iktidarla şimdi kader birliği yapması eşyanın tabiatı gereği insana çok şey

düşündürüyor...

Yazımı noktalarken; toplatılıp daha sona yargıda yani ceza davasında aklanan “Bahçeli ve Ülkücüler Hakkında Her Şey”

isimli kitabımda mevcut olan Demirel’in şu sözlerini hatırladım:

“Bahçeli devletin kontrolündedir...”
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